
MUNICÍPIO DE ESTRELA
Protocolo: 2020000479813

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N°. 002-04/2020
O Prefeito torna público que no dia 25 de novembro do ano de 2020 , às 9h, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, sito à
Rua Julio de Castilhos, 380, Centro, serão recebidos os envelopes de Documentação e Propostas referentes à contratação de
empresa especializada para executar serviços de obra de Cortina de Contenção (MURO) com área total de 36,00m², nos
fundos do prédio localizado na Avenida Rio Branco, nº 1127, bairro Oriental, prédio de funcionamento do CEAS – Centro
Especializado Atenção à Saúde no Município de Estrela/RS, conf orme Edital e anexos. Cópias do Edital e anexos poderão ser
obtidos no site www.estrela.rs.gov.br, bem como informações complementares poderão obtidas pelo telefone (51)3981-1169
no horário das 8h às 11h e 30min e 13h e 30min às 17h.
Estrela, 27 de outubro de 2020.

CARLOS RAFAEL MALLMANN
Prefeito

MUNICÍPIO DE FLORES DA CUNHA
Protocolo: 2020000479791

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2020

O Município de Flores da Cunha, RS torna público a realização da licitação em destaque, que objetiva a Contratação de
empresa, na forma de empreitada por preço global, compreendendo material e mão-de-obra, para a pavimentação asfáltica de
trecho da Estrada Gavioli, na comunidade de São Valentin, no Município de Flores da Cunha, RS. Esta obra será executada
com Recurso da União por intermédio do Ministério da Economia, na modalidade Transferência Especial. Código do Plano de
Ação na Plataforma +Brasil 0903-004767/2020. Documentos e Propostas serão recebidos em 16/11/2020, às 09h. Edital
disponível no site do Município: www.floresdacunha.rs.gov.br . Informações fone (54) 3292-1752. Lídio Scortegagna, Prefeito
Municipal.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000479801

Processo Licitatório Nº 190/2020 – Pregão Presencial Nº 88/2020. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 11 de novembro de 2020, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº
88/2020, o qual visa contratação de empresa especializada para cessão de licença de direito de uso de software de gestão de
saúde e serviços correlatos, incluso implantação, manutenção, prestação de serviços de assistência técnica, suporte técnico e
treinamento dos usuários, para a Unidade de Pronto Atendimento. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser
adquiridas na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site
www.fredericowestphalen-rs.com.br . Frederico Westphalen/RS, 27/10/2020. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal
da Fazenda

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
Protocolo: 2020000479786

AVISO DE LICITAÇÃO.
MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO , para o conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 075/2020 , na Modalidade de Tomada de Preço nº 009/2020 , que
formam o Processo Licitatório Nº 075/2020 , para a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA, PARA A PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS SOB O REGIME DE EMPREITADA GLOBAL, PARA CONSTRUÇÃO DE 01 ESPAÇO PARA AGRICULTURA FAMILIAR E
DE 03 QUIOSQUES DE LAZER E RECREAÇAO NO PARQUE DE EVENTOS MUNICIPAL  . Entrega e abertura dos Envelopes da
Documentação e Propostas as 09hs00min do dia 12 de novembro de 2020 . Cópia do Edital e seus anexos poderão ser
adquiridos na Prefeitura Municipal , situada na Avenida Eloí Tatim da Silva, nº 407, Centro da Cidade de Jacuizinho/RS ou no
site www.jacuizinho.rs.gov.br , Jacuizinho/RS , 22 de outubro de 2020.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE JÚLIO DE CASTILHOS
Protocolo: 2020000479795

Processo Nº 1204/2020, Pregão Eletrônico Nº 48/2020. Objeto: Registro de Preço para prestação de Serviços de Recapagem
e Vulcanização de Pneus. Dia 11/11/2020, às 09h. Cópias do instrumento convocatório e dos documentos que lhes são anexos

Porto Alegre, Quarta-feira, 28 de Outubro de 2020 105Diário Oficial Nº 221


